
 
UCHWAŁA NR XXIII/162/13 

RADY GMINY śOŁYNIA 
z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektów uchwał Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie Zmysłowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu oraz w sprawie 
Brzóźniańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy śołynia 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał: 

1) w sprawie Zmysłowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, 
2) w sprawie Brzóźniańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, 

stanowiące odpowiednio załączniki nr 4 i nr 5 do uchwały Nr XXXI/596/13 Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie przekazania do dalszych 
uzgodnień i opinii projektów uchwał Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawach parków 
krajobrazowych i obszarów chronionego krajobrazu. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śołynia. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 


